关于开展建材工业鼓励推广应用技术和产品征集工作的通知

各相关企业：

为深化建材行业供给侧结构性改革，促进先进适用技术和产品加快推广应用，推动建材行业迈向高质量发展，现将工信部《关于开展<建材工业鼓励推广应用技术和产品目录>（2020-2021本）修订工作的通知》转发给你们，请符合推广应用条件的企业将建材产品技术和产品名单于6月15日前将电子版和签章扫描版报送至区经信局。
联系人：王纪赟 81187996，邮箱：435308028@qq.com
附件：1. 技术/产品具体情况表

2. 技术/产品推荐汇总表

3. 关于开展<建材工业鼓励推广应用技术和产品目录>（2020-2021本）修订工作的通知.pdf（另发）

                         杭州高新区（滨江）经信局

                              2020年6月3日
附件1
 技术/产品具体情况表
	名  称

	企  业

	联系人
	职务/职称
	座机/手机号
	电子邮箱

	类  别
	技术：

□采选配矿                   □煅烧熔炼                 □提纯改性

□制造成形                   □节能减排                 □协同处置

□物流搬运                   □安全生产                 □其他

	产品：

□主体结构材料               □围护隔墙材料             □保温防水材料
□节能门窗材料               □环保地板材料             □节水洁具材料

□装饰装修材料               □无机非金属新材料         □其他

	简  介
	简述该技术/产品的方法原理、成分组成、功能作用、技术成熟度、技术经济指标、销售情况、国内外情况对比等（限500字）

	适用范围
	简述该技术/产品适用的行业、环节、地区及其他适用前提条件等，其中建材产品请说明是否适用于农房建设改造或城镇老旧小区改造，以及所适用的建筑气候区域（限300字）

	应用情况
	简述该技术/产品的实际应用情况（时间、对象、规模、效果等），并请举出典型应用案例（限300字）

	获奖/专利
	简述该技术/产品的核心奖项或专利申请情况（限200字）

	应用前景
	简述该技术/产品的应用前景和推广价值（限200字）

	申报承诺
	本次上报的资料真实、准确、完整，且不存在任何违反相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形。如有不符，本单位愿意承担由此引起的全部责任。

 单位（公章）：
日期：

可另附页。
附件2
技术/产品推荐汇总表
	序号
	类别
	名称
	所属企业
	简介
	技术经济指标
	适用范围
	应用情况

	推荐意见
	我单位对上述技术/产品进行了认真审查，同意推荐。
单位（公章）：
日期：

可另附页。